RESOLVE:

PORTARIA Nº 028/2021
De 12/01/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS,

Prefeito interino do Município de Angatuba do

Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo lº) NOMEAR, JULIANE SILVA SANTOS, portadora do RG 43.074.638-6

SSP/SP, para ocupar o cargo de Chefe de Gabinete da Prefeitura do Município de Angatuba .

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publ icação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 12 DE JANEIRO DE 2021.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 12/0 l /2021.

· Prefeitura do Município de Angatuba
Rua João Lopes Filho nº120 - Centro
Fone (15) 3255 - 9500 CEP18240-000

www.an atuba.s . ov.br